

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงคอกสะพาน และผนังกันดิน อจ.ถ.๑-๐๐๔๑ บ.โนนหนามแท่ง-บ.คำสร้างบ่อ อ.เมือง
จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / คอกสะพานและผนังกันดิน ถจ.ถ.๑-๐๐๔๑ บ.โนนหนามแท่ง บ.คำสร้างบ่อ
อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ./ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,336,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงคอกสะพานและผนังกันดิน อจ.ถ 1-0041 บ.โนนหนามแท่ง - บ.คำสร้างบ่อ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 2,624,197.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ไพบุลย์ อโมทา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 สุวิทย์ ณะไพบุลย์กุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สุวิทย์ ณะไพบุลย์กุล

30 มีนาคม 2566 15:33:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพาน และผนังกันดิน อจ.ถ.๑-๐๐๕๑ บ.โนนหนามแดง-บ.คำสร้างบ่อ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ อบท.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพาน และผนังกันดิน อจ.ถ.๑-๐๐๕๑ บ.โนนหนามแดง-บ.คำสร้างบ่อ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ อบท.

พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผนังกันดิน							
1	1.1 งานวางป่า/กำจัดวัชพืช	ตร.ม.	260.000	3.79	985.40	1.2782	4.84	1,259.53
2	1.2 งานเสาเข็ม คอจ. ขนาด I-0.35x0.40x10.00 ม.	ต้น	62.000	16,200.00	1,004,400.00	1.3624	22,070.88	1,368,394.56
3	1.3 งานแผ่นกันดิน คสล. ขนาด 1.28x0.50x0.11 ม.	แผ่น	406.000	690.00	280,140.00	1.3624	940.05	381,662.73
4	1.4 งานदानคอนกรีตทับหลัง							
4	1.4.1 คอนกรีต ประเภท ๓3	ลบ.ม.	17.400	2,649.00	46,092.60	1.3624	3,608.99	62,796.55
5	1.4.2 เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	ตัน	1.622	36,210.00	58,732.62	1.3624	49,332.50	80,017.32
6	1.4.3 เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	ตัน	3.975	33,664.20	133,815.19	1.3624	45,864.10	182,309.81
7	1.5 งานไม่แบบ							
7	1.5.1 ไม้ทำแบบ (คิด 40%)	ตร.ฟ.	27.580	330.00	9,101.40	1.3624	449.59	12,399.74
8	1.5.2 ตะปู	กก.	18.900	50.00	945.00	1.3624	68.12	1,287.46
9	1.6 ค่าตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	ต้น	62.000	280.00	17,360.00	1.3624	381.47	23,651.26
10	1.7 งานดินถม	ลบ.ม.	81.060	95.00	7,700.70	1.3624	129.42	10,491.43

สุวิทย์ ณะโพธิ์บุญกุล

30 มีนาคม 2566 15:33:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงคอนกรีต และผนังกันดิน ออ.ม.๑-๐๐๔๑ บ.โนนหนามแท่ง-บ.คำสร้างบ่อ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ อบท.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงคอนกรีต และผนังกันดิน ออ.ม.๑-๐๐๔๑ บ.โนนหนามแท่ง-บ.คำสร้างบ่อ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ อบท.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.8 ลูกกรัง (ขลวม)	ลบ.ม.	21.600	135.00	2,916.00	1.3624	183.92	3,972.75
12	2. หมวดงานคอนกรีตคาน ป้องกันการกัดเซาะคอนกรีตสะพาน	ตร.ม.	260.000	463.00	120,380.00	1.3624	630.79	164,005.71
13	2.1 งาน Concrete Slope Protection 2.2 งานรื้อถอนพื้น คสล.	ตร.ม.	154.000	70.00	10,780.00	1.3624	95.36	14,686.67
14	3. หมวดงาน Approach Slab (หนา 0.30 ม.) 3.1 งาน Approach Slab	ตร.ม.	180.000	1,288.00	231,840.00	1.3624	1,754.77	315,858.81
15	3.2 งานรื้อถอนถนนพื้นที่ทางลาดยาง	ตร.ม.	180.000	5.72	1,029.60	1.3624	7.79	1,402.72
						รวมราคากลาง		2,624,197.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงคอสสะพาน และผนังกันดิน ออ.ถ.๑-๐๐๔๑ บ.โนนหนามแดง-บ.คำสร้างเขื่อน อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานสะพานสำหรับ อบท.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

(บัญญา จันทร์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพฑูย์ อโฆหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวิทย์ ณะไพฑูย์กุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ ณะไพฑูย์กุล

30 มีนาคม 2566